PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

18  августа    2011  г.  №   650

                         г. Рубцовск
	О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края

В соответствии с частью 3 статьи 31 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившими силу с момента вступления в силу Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края:

- Решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края, принятый постановлением Рубцовского городского Совета депутатов от 23.06.2005 № 215, подписанный главой города 27.06.2005 № 96-ГС от 24.08.2006 № 400»;

- Решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края «О  внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края, принятый постановлением Рубцовского городского Совета депутатов от 23.06.2005 № 215, подписанный главой города 27.06.2005 № 96-ГС от 23/27.11.2006 № 428»;

- Решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края, принятый постановлением Рубцовского городского Совета депутатов от 23.06.2005 № 215, подписанный главой города 27.06.2005 № 96-ГС от 19.04.2007 № 517»;

- Решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края, принятый постановлением Рубцовского городского Совета депутатов от 23.06.2005 № 215, подписанный главой города 27.06.2005 № 96-ГС от 04.12.2007 №  619»;

- Решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края, принятый постановлением Рубцовского городского Совета депутатов от 23.06.2005 № 215, подписанный главой города 27.06.2005 № 96-ГС от 04.12.2007 № 620».
2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».

  3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по законодательству, вопросам законности и местному самоуправлению (А.Ю. Курков).

	Временно исполняющий полномочия главы муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края

	С.П. Черноиванов